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ICo:34099514

FAKTURA

MIK s.r.o.EXPEDICIA SK 4053 ESHotleho t999/13;SALA 927 05
Zap.O Sud Trnava vl .c.7589j /Tc.zapisu s.r.o.

Tel:0371122t45 / 0905518114
MaiI : mi ks roexpediciaG gmail . com

Banka:UNr CRED/66t2228003 /tLt7Iban:SK44 1111 0000 0066 t222 8003Swift: UNCRSKBX
Dat.splatno:10.09.2018 Forma uhr:
Dat. vyhotov: 01.08 .2018 pp
Dat. dodania : 01. 08. 2018
Dod. podmien: ,i,ou,,.s,eisiiilffi

--- Datum

DtC:202031 4t2S
IC DPH:5K20203i4t25

CisIo faktury: 903124
CisIo dod. l_istu: 229543

Konst. symbol: 0008
Cislo Oh-iorl .

(odberarer-rco; ii6) rcsz
DrC: 202t811192

TC DpH: SK202tlt1i92
S PECIALI ZOVANA NEMOCNICA
SV.Svorada Zobor,n.o.
KLASTORSKA 134
94988 NITRA
Rodne cislo:

Dodan:

Id],ieh:

319'7 7832
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I Sadzba

EANNazovtovaru
Balenie 

-l;CMl-I 2 [bDpll ][sDpI] ]
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I Mnoz

CE

lt
IKOM
bDPH I I

DPH: | 10.00 I

23187 BRAV.KARE B.I{OST]

23122 BR,PLECE B.I(.

95102 RIEDKE KOSTI

3.7000 4,0700

2,9000 3,1900

0,0100 0.0110

35,8900 39,4?90

5.8000 6,3800

0,0820 0.0902

I
1

1

1

1

1

9.700

2,000

8,200

Za sadzbu DPH: | 10.00 t l: 19,900 4L112A 45,9492Sadzba DPH:

93301

362l

t 20,00 l
SUNKOVA SA],AMA M]K MMV

BRAV. MAST

3,3000 3.9600

1.4500 1.7400

6,1050 1,3260

14,5000 17.4000

1,850

10,000

Za sadzbu DPH: [ 20.00 t ]: 11.850 20,6050 24.1260

+ -[ Zaklad I - |
0.00

47 .'71
20 .61

DPH l-t
00
1B
72

SDPH ]
0.00

45. 95
24.73

0:
10:
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0.
A

4.

Celkom za tovar
Bon01 0.00 %

Bon02 0.00 Z

Zaklad dane
DPH

Zaokruhlenie
Zaplatena zaloha

CELKOM K UHRADE

62.38 Eur
U . UU l-ur
0.00 Eur

62.38 Eur
8.30 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

70. 68 Eur

Mnoz . celkom:
Pocet paliet:

IdLieh:

Prevzal:
Cislo OP:
0371 1 22745

31.750
31.7s0

Vystavil:
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/ 0905518114 Podpis


